

Styrelsens förslag till årsstämman 2017-06-17:

Investerings- och underhållsplan för vägar (Hässelmara GA:7)

1. Vägområde

Enligt Lantmäterimyndighetens anläggningsbeslut 2014 ingår följande vägar i Didriksdals Samfällighetsförenings område (Hässelmara 1:250):

Didriks väg ca. 1000m

Gullviksvägen ca. 350m

Roderskölds väg ca. 900m

Hässelviksvägen ca. 1050m

2. Historik

Vägnätet består av vägar, som ursprungligen anlades i mitten av 1940 – talet och som sedan succesivt har förstärkts och byggts på i olika omfattning. Markförhållanden där vägar löper består av gammal sjöbotten, åkermark, morän och berg. Bitvis är vägkropparna mjuka och körbanorna har skador av tung och ökande trafik. Didriks väg renoverades 2015 till grusväg av god standard och får årligt statsbidrag. Roderskölds väg och Hässelviksvägen har bitvis grusbeläggning och bitvis äldre hårdbeläggning med skador.

3. Kostnader för underhåll

Analys av underhållskostnaderna(2007-2014) har visat att grusbelagda vägar kostat ca. 18,7 kr/m och hårdbelagda vägavsnitt ca. 13,3 kr/m med 15 år avskrivningstid för hårdbeläggningen. Vinterkostnaderna är samma för grus- resp. permanentbeläggning.

4. Investeringsplan

Föreningens vägar skall succesivt permanentbeläggas. Samtidigt kan förstärkning av vägkropparna och utvidgad dränering vara nödvändig. Kostnader för investeringar i vägar tas i första hand ur föreningens Vägfond och genomförs i den takt ekonomin tillåter. Årsstämma beslutar om storleken på avsättning till Vägfonden.

5. Underhållsplan

Vägarna skall underhållas i enlighet med förrättningsbeslutet: Vägen skall hållas farbar för trafik med motorfordon året om och underhållas på sådant sätt att erforderliga transporter kan genomföras rationellt och att trafiksäkerheten ej äventyras. Styrelsen beslutar om tidpunkt och typ av underhåll. Kostnader för vägarnas underhåll skall i första hand tas ur den årliga budgeten. Skador orsakade av tunga transporter vid ex. byggnation skall åtgärdas på fastighetsägarens bekostnad. Enkelt löpande lokalt underhåll av infarter, potthål samt saltning görs av närboende. Vägtrummor och diken rensas av intilliggande fastighets ägare.